

Til Utenriksdepartementet

Vår ref.:
APDeres ref.:
22/11542Dato:
30. august 2024

Hørings svar – NOU 2024:7 Norge og EØS: Utvikling og erfaringer

Tekna er fagforeningen for 110 000 naturvitere, teknologer og studenter. Våre medlemmer har høyere utdanning og representerer viktige kunnskapsmiljøer i Norge.

Tekna viser til Utenriksdepartementets høring av 15. mai 2024, med referanse 22/11542, hvor det inviteres til å komme med synspunkter til NOU 2024:7 Norge og EØS: Utvikling og erfaringer. Tekna gir med dette vårt innspill til utredningen.

Teknas medlemmer jobber i kommunal, statlig og privat sektor. Utvalgets rapport berører mange temaer som har betydning for våre medlemmers arbeidshverdag på ulike måter. I dette innspillet ønsker vi å fremheve betydningen av EØS-avtalen for internasjonalt fagforeningssamarbeid. EØS-avtalen er avgjørende for å fremme våre medlemmers interesser og rettigheter på tvers av landegrensene.

Samarbeid med europeiske fagforeninger

EØS-avtalen gir Tekna en plattform for tett samarbeid med andre europeiske fagforeninger. Gjennom deltakelse i europeiske fagforeningsnettverk og samarbeid med søsterorganisasjoner, kan vi utveksle erfaringer, dele beste praksis og utvikle felles strategier for å møte felles utfordringer. Dette samarbeidet styrker våre medlemmers posisjon og arbeidsvilkår, samtidig som vi bidrar til et sterkere fagforeningsmiljø i Europa.

Tekna arbeider kontinuerlig for å sikre at våre medlemmers behov og rettigheter blir ivaretatt i det europeiske samarbeidet. Gjennom dialog og samarbeid med våre europeiske partnere, jobber vi for å finne løsninger som gagnar alle parter og fremmer et rettferdig arbeidsmarked.

EØS-avtalen legger til rette for utveksling av kunnskap og erfaring, utvikling av felles strategier og styrking av våre medlemmers rettigheter. Ved å opprettholde EØS-avtalen, sikrer vi at våre medlemmer har de beste forutsetningene for å

lykkes i en globalisert verden, samtidig som vi bidrar til et sterkere fagforeningsmiljø i Europa.

Tekna mener at å opprettholde EØS-avtalen er viktig for våre medlemmers faglige utvikling og arbeidsvilkår.

Med vennlig hilsen



Line Henriette Holten
generalsekretær